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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Amniotics AB (publ) den 15 juli 2024
Idag, den 15 juli 2024, hölls extra bolagsstämma i Amniotics AB (publ) (”Amniotics”). Nedan 
följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om godkännande av fusionsplan

Stämman beslutade att godkänna den fusionsplan som styrelserna för Amniotics och Magle 
Chemoswed Holding AB (” ”) antog den 30 maj 2024 (” ”), för Magle Group Fusionsplanen
genomförandet av fusionen mellan Magle Group och Amniotics (” ”). Fusionsplanen Fusionen
registrerades hos Bolagsverket den 3 juni 2024 och registreringen kungjordes i Post och Inrikes 
Tidningar den 5 juni 2024.

Enligt Fusionsplanen ska Fusionen ske genom absorption med Magle Group som övertagande bolag 
och Amniotics som överlåtande bolag. Som fusionsvederlag kommer aktieägare i Amniotics att 
erhålla en (1) ny aktie i Magle Group för sex tusen åtta hundra (6 800) aktier i Amniotics.

Under förutsättning av att villkoren för Fusionen uppfylls kommer Amniotics att upplösas och dess 
tillgångar och skulder att övergå till Magle Group genom Bolagsverkets registrering av Fusionen, 
vilken beräknas ske tidigast den 3 oktober 2024. Redovisning av fusionsvederlaget kommer att ske 
efter Bolagsverkets registrering av Fusionen.

Lund den 15 juli 2024
Amniotics AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:
Marcus Larsson
VD, Amniotics AB
Telefon: +46 (0) 763 08 40 91
E-post:ml@amniotics.com

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
15 juli 2024.

Om Amniotics

Amniotics AB (publ) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa terapier, baserade på 
stamceller från fostervatten. Bolagets mål är att utveckla terapier för att behandla sjukdomar där 
effektiva behandlingar idag saknas.
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Amniotics har en etablerad GMP-anläggning, godkänd och licensierad av Läkemedelsverket. 
Företaget har kapacitet som en kontraktsutvecklings- och tillverkningsorganisation (CDMO) för andra 
bioteknikföretag. Amniotics har sitt säte i Lund. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market i Stockholm.

Amniotics Certified Adviser på First North är Redeye AB. Läs mer på .www.amniotics.com
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